



NUROL YATIRIM BANKASI A.Ş.
(EK-2) – DETAYLI YETKİ FORMU - SWIFT

MÜŞTERİ BİLGİLERİ						
Müşteri Numarası:						
Unvanı:						
PARA TRANSFERLERİ YETKİLENDİRME						
<p>Lütfen para transfer işlemlerine yetki vermek istediğiniz kullanıcılar için aşağıdaki bilgileri doldurunuz ve kullanıcı sıra numarasını yazarak yetkilendirme yapınız. Bu form ile belirlenecek yetkiler, internet bankacılığına açık tüm hesaplar ve tüm işlemler* için geçerli olacaktır. Yabancı para işlemlerinde, işlem tutarı günün kurundan TL'ye çevrilecek ve işlem limit değerinden düşülecektir. Boş bırakılacak yetki alanlarını X ile çiziniz.</p> <p><u>İşlem Girişi Yetkisi</u> verilen kullanıcı, yetki verilen işlemler için giriş yapabilir. "Sıra Numarası" yazılı kullanıcıların her biri ayrı ayrı işlem (giriş) yetkisine sahip olacaktır (Örnek yazım: 1, 2, 3, 4).</p> <p><u>Tek (Münferit) Onay Yetkisi</u> verilen kullanıcı hesap bilgi ve bakiyelerini görüntüleyebilir ve bir başka kullanıcı tarafından yapılan giriş işlemi tek başına onaylayabilir. "Sıra Numarası" yazılı kullanıcıların her biri ayrı ayrı tek onay yetkisine sahip olacaktır. Onaycı, kendi girdiği bir işlemi onaylayamaz. (Örnek yazım: 1, 2).</p> <p><u>Çoklu (Müşterek) Onay Yetkisi</u> verilen kullanıcı hesap bilgi ve bakiyesini görüntüleyebilir ve işlemi diğer tanımlı onaycılar ile birlikte onaylayabilir. "Sıra Numarası" yan yana yazılan kullanıcılar, onay yetkisine belirtilen sıralamayla sahip olur. (Örneğin "1 – 2" şeklinde yazılırsa önce 2 onaylar, sonra 1 onaylar.) Onaycı, kendi girdiği bir işlemi onaylayamaz.</p>						
İşlem	Hesap Numaraları	İşlem Üst Limiti (TL) Kullanıcının bir defada giriş yapabileceği en fazla tutar (Tek Seferlik En Fazla Tutar)	Günlük Toplam Limit (TL) Kullanıcının gün içerisinde bir işlem türü için giriş yapabileceği en fazla tutar (Günlük En Fazla Tutar)	İşlem Girişi Yetkisi Kullanıcı Sıra No (Örnek: "1, 2, 3, 4")	Tek (Münferit) Onay Yetkisi Kullanıcı Sıra No (Örnek: "1, 2")	Çoklu (Müşterek) Onay Yetkisi Kullanıcı Sıra No (Örnek: "1 – 2")
<input type="checkbox"/> Swift	Tüm Hesaplar İçin Geçerlidir.					
<input type="checkbox"/> Swift	Tüm Hesaplar İçin Geçerlidir.					
<input type="checkbox"/> Swift	Tüm Hesaplar İçin Geçerlidir.					

Yukarıda belirtilen kullanıcıların internet/mobil bankacılığına tanımlanması için Bankaca talep edilecek sözleşme, taahhütname, muvafakatname vb. belgeleri imzalayacağımızı, Firmamıza ait Bankaca talep edilecek bilgi ve belgeleri vereceğimizi, işbu talimatta yer alan kullanıcıların belirttiğimiz yetkiler ile sınırlı kalmak kaydıyla Firmamız adına internet/mobil bankacılığında işlem yapmaya ve teslim alacağı internet/mobil bankacılığı şifrelerinde değişiklik yapmaya, yeni şifreler talep etmeye yetkili olduğunu, işbu talimatta belirtilen kullanıcı bilgilerinin, hesap ve yetki tanımlamalarının doğru ve güncel olduğunu, mevcut kullanıcı bilgilerinde ve/veya yetki tanımlamalarında oluşabilecek iptal ya da değişiklik taleplerimizi yazılı talimatımız ile ilgili şubeye bildireceğimizi, kullanıcı bilgilerinde değişiklik yapıldığı veya kullanıcının yetkisinin kaldırıldığı Bankanıza bildirilinceye kadar işbu talimat doğrultusunda yapılacak işlemlere şimdiden onay verdiğimizizi kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Tarih: __ / __ / _____

(Kaşe / İmza):